
 

 

 

Gjimnazi “ Hamdi Berisha” në  Malishevë 

 
Nr: 91/2016 

Datë: 07/10//2016  

                                                                                  

Gjimnazi” Hamdi Berisha”,  shpallë: 
 

 

FTESË PER OFERTË 

 

QËLLIMI: Sigurimi i uniformës për nxënësit e klasëve të X-ta  

 

Kriteret: Uniforma duhet të jetë për  rmeshkuj  vetëm  pallto me 

emblemë të shkollës, si  dhe  per femra pallto duhet të jetë me 

emblem me kallan dhe e gjatë deri  tek  gjuri dhe  , çmimi i volitshëm 

dhe mundësitë për një çmim më të arsyeshëm për nxënës me ekonomi 

të dobët familjare. 

 

Ofertuesit duhet t’i ofrojnë modelet e tyre në drejtorinë e shkollës. 

Ofertat dorëzohen në drejtorinë e shkollës deri më 13 /10/2016, ditë e 

Enjete në orën 14,00, kur do të hapen ofertat në prani të komisionit. 

 

Gjimnazi” Hamdi Berisha” në Malishevë, i ka mbi 770  nxёnёs, 

meshkuj 345, femra 425. 

.  

 

Për informata të tjera mund  të  kontaktoni  me  keta  numëra të 

telefonave:  044/629-386 dhe 044 269-758 

 


